Einstein Marathon ratiopharm - Jugendléufe

Jahrgang 1999-2000 - U18 - 5000m

Platz

StNr

Name

Kategorie U18 m
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6972
5045
7026
6958
2081
7076
7667
2082
7105
7662
6775
7446
2136
7394
3224
3225
7248
7249
6773
7395
2137
2080
2083
7396

Munz, Moritz
Williams, Darrugh
Kreusel, Noah
Bockheler, Elias
Konrad, Bernd
Feinberg, Norman
Binder, Jan

Schéffer, Tobias
Mutschler, Maximilian
Hauser, Luca-Leon
Dieminger, Michael
Braunmiller, Alexander
Wiedemer, Zacharias
Ismail Abshir, Jama
Wagner, Dennis
Opdenhoff, Niklas
Avdicevic, Hasim
Antall, Marcell
Haderle, Florian
Hayir, Mohamed
Stauch, Johnny
Spohn, Tobias
Gillner, Joscha

Ibrahim Hassan, Ridwan
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Team/Schule

TSV Erbach,

International School,
Uli-Wieland-Mittelschule,

TSG Ehingen LA, Ehingen an der Donau
Albert-Einstein-Gymnasium,
Valckenburgschule,

Blaustein, Blaustein
Albert-Einstein-Gymnasium,
Valckenburgschule,

SV Lonsee, Lonsee
St.-Bonaventura-Gymnasium,
Blaustein, Blaustein
Albert-Schweitzer- Gymnasium,
Smialy, Merklingen
Gemeinschaftsschule im lllertal,
Gemeinschaftsschule im lllertal,
Werner-Ziegler-Mittelschule,
Werner-Ziegler-Mittelschule,
St.-Bonaventura-Gymnasium,
Smialy, Merklingen
Albert-Schweitzer- Gymnasium,
Albert-Einstein-Gymnasium,
Albert-Einstein-Gymnasium,

Smialy, Merklingen

17. September 2016
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Laufzeit

Jahrgang

1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000

15:31,9
17:08,5
18:14,7
18:21,0
18:23,3
18:47,1
19:02,7
19:45,1
20:06,0
20:07,7
20:13,0
20:42,6
21:31,8
21:32,3
21:42,6
21:54,2
23:08,6
23:09,0
23:25,7
25:10,4
25:55,4
26:24,5
27:49,8
29:14,1
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Jahrgang 1999-2000 - U18 - 5000m Wertung: Kategorien

Platz StNr Name Team/Schule Jahrgang Laufzeit

Kategorie U18w

1 6756 Hanses, Lena SSV UIm 1846 - LA, 1999 18:39,4

2 6298 Schmid, Nathalie RBG Langenau, 1999 19:58,6

3 7388 Bauerle, Ariane Scholl Gymnasium, Ulm 2000 20:44,8

4 7066 Ruhland, Beatrice Valckenburgschule, 1999 21:26,6

5 2114  Schoéllhammer, Veronika Albert-Einstein-Gymnasium, 1999 22:41,0

6 2144 Dellago, Sophie Albert-Schweitzer- Gymnasium, 1999 23:04,9

7 2401 Lauterjung, Eva Anna-Essinger-Gymnasium, 2000 23:22,6

8 2402 Goller, Isabel Anna-Essinger-Gymnasium, 2000 23:22,8

9 6547  Blumer, Sophia Schulzentrum St.hildegard, 2000 23:43,1
10 7100 Mack, Teresa Valckenburgschule, 1999 23:46,2
11 2116  Swensson, Charlotte Albert-Einstein-Gymnasium, 1999 24:22,4
12 6548 Baumeister, Kerstin Schulzentrum St.hildegard, 2000 24:35,4
13 6468 Rudolph, Nina Schulverbund Blaustein, 2000 24:36,9
14 7987  Borchardt, Kathrin Anna-Essinger-Gymnasium, 2000 25:14,8
15 5496  Richter, Sophie Kolleg der Schulbriider, 2000 25:20,3
16 7101  Mdiller, Lena-Marie Valckenburgschule, 1999 25:41,6
17 6549  Schniertshauer, Anna Schulzentrum St.hildegard, 2000 25:52,6
18 2113 Laib, Caroline Albert-Einstein-Gymnasium, 1999 25:59,6
19 7111  Weng, Carolin Valckenburgschule, 2000 26:03,6
20 7091 Ruhland, Alicia Valckenburgschule, 1999 26:05,0
21 7419 Eberhardt, Laura SV Lonsee, Lonsee 2000 26:05,8
22 6299 Schneider, Lena-Marie RBG Langenau, 2000 26:19,9
23 7096 Biedermann, Amelie Valckenburgschule, 1999 26:51,3
24 5494 Lieble, Sofie Kolleg der Schulbruder, 2000 27:12,7
25 7084  Maier, Livia Valckenburgschule, 1999 27:26,5
26 7107 De Almeida, Sara Valckenburgschule, 1999 27:39,1
27 7077  Sievers, Johanna Valckenburgschule, 1999 27:59,6
28 7071 Reichl, Nadine Valckenburgschule, 1999 27:59,9
29 7099  Schorn, Hanna Viktoria Valckenburgschule, 1999 28:37,5
30 7108 Grohe, Alice Valckenburgschule, 1999 29:15,6
31 7097 Heberle, Manuela Valckenburgschule, 1999 30:39,9
32 7038  Stipanovic, Natasa Uli-Wieland-Mittelschule, 1999 31:02,3
33 6553 Peteler, Amelie Schulzentrum St.hildegard, 2000 31:10,1
34 7103  Steinhauser, Helen Valckenburgschule, 1999 31:16,8
35 7110 La Barbera, Sara Valckenburgschule, 2000 31:30,5
36 7104 Hengst, Melissa Valckenburgschule, 1999 31:30,7
37 7109 Vieweg, Stine Valckenburgschule, 1999 32:02,5
38 7098 Libal, Theresa Valckenburgschule, 1999 32:46,7
39 7106 Janetschek, Friederike Valckenburgschule, 1999 33:26,1
40 7102 Schoppel, Lena Valckenburgschule, 1999 35:13,7
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